邵阳市自来水公司

2024 年公开招聘合同制员工面试人员名单

公 示

根据《邵阳市自来水公司 2024 年公开招聘合同制员工

的公告》规定，现将面试人员名单予以公示（见附件），面

试时间、地点另行通知。公示时间为 2024 年 10 月 28 日至

11 月 1 日，共 5 个工作日。公示期内接受监督，如有异议，

请向以下部门反映。

邵阳市自来水公司人力资源部 0739-5295385

邵阳市自来水公司纪检监察室 0739-5295379

市纪委监委驻市人大机关纪检监察组 0739-5481105

附件：邵阳市自来水公司 2024 年公开招聘合同制员工

面试人员名单

邵阳市自来水公司

2024 年 10 月 28 日